

Protokół Nr I/2006
z obrad sesji Rady Gminy w Polskiej Cerekwi
w dniu 24.11.2006 r.

Obecni na sesji zgodnie z listą obecności.

Pierwszą sesję Rady Gminy otworzył najstarszy radny Pan Cieślak Jan przywitał wszystkich obecnych i na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

Następnie przedstawił porządek obrad i poddał pod głosowanie gdzie porządek przyjęto jednogłośnie.

Ad.2 Pan Cieślak Jan odczytał treść ślubowania i kolejno wywoływał według kolejności alfabetycznej radnych z listy, którzy wypowiedzieli słowo „ślubuję” lub „ślubuję tak mi dopomóż Bóg „.

Ad.3 Pan Cieślak Jan poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. Pani Urszula Kochoń zgłosiła kandydaturę Pana Jerzego Kołeczki uzasadniając tym, że Pan Kołeczko jest wieloletnim radnym, przez wiele lat był przewodniczącym Komisji Rewizyjnej. Jest osobą kompetentną z dużym doświadczeniem. Ponieważ nikt więcej nie zgłosił innego kandydata Pan Jan Cieślak zapytał pana Jerzego Kołeczko czy wyraża zgodę. Pan Jerzy Kołeczko wyraził zgodę aby kandydować na Przewodniczącego Rady Gminy. Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono kandydaturę Panią Wawrzynek Marię, Jadwigę Marcinek-Freitag i Edeltrudę Harz. Obecni jednogłośnie przyjęli zgłoszone kandydatury. Komisja przystąpiła do przeprowadzenia głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy. Po ustaleniu wyników głosowania Pani Wawrzynek Maria Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła obecnym protokół Komisji Skrutacyjnej gdzie radni w głosowaniu tajnym jednogłośnie na Przewodniczącego Rady Gminy wybrali Pana Jerzego Kołeczko. Następnie Pan Jan Cieślak przedstawił obecnym uchwałę o wyborze Przewodniczącego Rady Gminy. /Uchwała Nr I/1/2006 jest załącznikiem do protokołu/.

Pan Jan Cieślak pogratulował Panu Jerzemu Kołeczko wyboru na Przewodniczącego Rady i przekazał mu prowadzenie dalszej części obrad. Pan Jerzy Kołeczko podziękował wszystkim radnym za zaufanie i wybór na przewodniczącego i poinformował, że jest otwarty do współpracy z wszystkimi radnymi. Następnie były Przewodniczący Rady Pan Leonard Kasper uroczystie przekazał insygnia nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady i złożył gratulacje.

Ad.4 Pan Kołeczko Jerzy Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Zastępcę Przewodniczącego Rady. Pan Kołeczko Jerzy Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Pana Cieślaka Jana. Ponieważ nikt nie zgłosił innej kandydatury Pan Kołeczko Jerzy Przewodniczący Rady zapytał Pana Jana Cieślaka, czy wyraża zgodę. Pan Jan Cieślak wyraził zgodę aby kandydować na Zastępcę Przewodniczącego Rady. Radni jednogłośnie postanowili, aby skład Komisji Skrutacyjnej pozostał taki sam jak poprzednio. Komisja przystąpiła do przeprowadzenia głosowania na Zastępcę Przewodniczącego Rady. Po ustaleniu wyników głosowania Pani Wawrzynek Maria Przewodnicząca Komisji przedstawiła obecnym protokół Komisji Skrutacyjnej gdzie radni w głosowaniu tajnym jednogłośnie na Zastępcę Przewodniczącego Rady wybrali Pana Jan Cieślaka. Następnie Pan Kołeczko Jerzy Przewodniczący Rady przedstawił uchwałę o wyborze Zastępcy Przewodniczącego Rady. /Uchwała nr I/2/2006 jest załącznikiem do protokołu/. Pan Jan Cieślak podziękował wszystkim radnym za wybór na Zastępcę Przewodniczącego Rady.

Ad.5 Pan Jerzy Kołeczko Przewodniczący Rady przedstawił kandydatury na Przewodniczących stałych komisji rady. Na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej zaproponował Panią Urszulę Kochoń, na Przewodniczącą Komisji ds. Gospodarczych, Inwestycji i Budżetu zaproponował Panią Marię Wawrzynek natomiast na Przewodniczącą Komisji ds. Oświaty, Kultury i Sportu Panią Anettę Sałacką. Kandydatki wyraziły zgodę na powyższe. Obecni nie zgłosili więcej kandydatur i jednogłośnie poparli przedstawione kandydatury. Następnie Przewodniczący Rady Pan Jerzy Kołeczko przedstawił obecnym projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady i poddał pod głosowanie gdzie uchwałę podjęto jednogłośnie./Uchwała nr I/3/2006 jest załącznikiem do protokołu/.

Ad.6 Pan Kołeczko Jerzy Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczących stałych komisji rady, aby sami zgłaszali radnych do swych komisji i ogłosił przerwę (10 min.)w celu ustalenia składów. Po przerwie Przewodniczący Rady Pan Jerzy Kołeczko przedstawił obecnym projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i poddał pod głosowanie gdzie uchwałę podjęto jednogłośnie /uchwała nr I/4/2006 jest załącznikiem do protokołu/. Następnie Przewodniczący Rady Pan Jerzy Kołeczko przedstawił obecnym projekt uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy w Polskiej Cerekwi oraz ich składów osobowych i poddał pod głosowanie gdzie uchwałę podjęto jednogłośnie. /uchwała nr I/5/2006 jest załącznikiem do protokołu/.

Ad.7 Wójt Gminy Pani Krystyna Helbin przedstawiła obecnym sprawozdanie o stanie gminy. Obecni nie wnieśli uwag i przyjęli przedstawione sprawozdanie./sprawozdanie jest załącznikiem do protokołu/.

Ad.8 W wolnych wnioskach poruszono następujące sprawy :
Ustalono, że wspólne posiedzenie stałych komisji rady odbędzie się 29.11.2006r o godz.16.00
Pani Sekretarz poinformowała, że oświadczenia majątkowe należy złożyć do 30 dni od złożenia ślubowania. Ustalono, że sesje rady odbywać się będą w czwartki. Pani Urszula Kochoń poinformowała obecnych, że kiermasz bożonarodzeniowy odbędzie się 03.12.2006 o godz.14.00 w Domu Kultury w Polskiej Cerekwi. Pani Jadwiga Marcinek-Freitag zaproponowała, aby częściej informować mieszkańców co się dzieje w naszej gminie. Do tej pory mieszkańcy nie byli informowani. Ponieważ nikt więcej nie zabrał głosu na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała
Lucja Kuehnhardt

Przewodniczący Rady Gminy
Jerzy Kołeczko